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کار کردن نخبگان در دولت اتلاف وقت است| این مملکت را می‌توانیم بسازیم. ایران ما باید خیلی بالاتر از این باشد؛ مملکت

را رها نمی‌کنیم.

 
پزشکیان در مراسم تجلیل از نشان آوران المپیادهای علمی؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهوری در مراسم تجلیل از نشان آوران المپیادهای علمی جهان اظهار کرد:

به تصور بنده و با نگاه و باوری که داریم وظیفه داریم به همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند خدمات سلامت باکیفیت
ارائه کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، پزشکیان خاطرنشان کرد:

شما عزیزان برای حل مشکلات کشور تلاش کنید و رشد کنید. الحمدالله در رشته پزشکی در بسیاری موارد می‌توانیم
مشکلات‌مان را حل کنیم. باید تلاش کنیم بهترین باشیم. نکته مهم این است که در حوزه سلامت باید کاری کنیم همه مردم از
سلامت بهره ببرند نه اینکه عده‌ای از خدمات سطح‌بالا بهره‌مند باشند و عده دیگری از آن محروم باشند. ما با این نیت بخش

سلامت را دنبال می‌کنیم. ایران را می‌توانیم بسازیم. کسانی می‌توانند این کشور را بسازند که باور و اراده داشته باشند. ایران
باید خیلی بالاتر از چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد. اگر شما درگیر امور اداری شوید و وارد دستگاه‌های اداری و دولتی

شوید وقت شما تلف می‌شود. برای رشد باید در کارهایی که لازم است وارد شوید.

پزشکیان متذکر شد:

با آدم‌های بی‌سواد، غیر مصمم، فرصت‌طلب و ریاکار هیچ وقت نمی‌توان به جایی رسید. صداقت، عشق و ذهنیت شما جوانان
است که آینده این مملکت را می‌سازد. نسل من تا جایی که توانست در قبل از انقلاب در دعواها شرکت کردند و وقت جنگ
به جبهه‌ها رفتیم و مطابق باورهای‌مان وارد کار شدیم. درس خواندیم اما دنبال دنیا راه نیفتادیم البته نمی‌گویم از دنیا چیزی

نداریم بلکه منظورم این است وقتی قدرت پیدا کنید دنیا خودش دنبال شما می‌آید و اصلا لازم نیست به فکر دنیا باشید. مهم
قدرت پیدا کردن است. اینکه برای دنیا کار کنید یا برای ارزش‌ها، بسیار متفاوت است. وقتی به علم و دانش رسیدیم دیگر نباید
ترس از بیان حقیقت داشته باشیم. این روند را به خاطر پست و مقام ملاحظه نکنیم. وقتی از وزارتخانه خارج شدم به برادران

گفتم اجازه دهید ساختار پزشک خانواده را عملیاتی کنیم چون تصور می‌کردیم باید به همه کسانی که در این کشور زندگی
می‌کنند خدمات سلامت با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند و بگویند می‌خواهیم خدمت کنیم، بعد از ۴۰ سال نباید

اینگونه گرفتار می‌شدیم که به خیلی از نقاط کشور نتوانیم خدمات‌رسانی کنیم. با نگاه سیاسی گفته بودند «راهش ندهید.» به
استان هم رفتند دستور داده بودند «راهش ندهید.» با همان مدرکی که بودم به بیمارستان دولتی رفتم و در عرض ۳ سال به
اندازه ۳۰ سال پول ریختند در حسابم چون علم را برای دنیا نخواسته بودم بلکه برای خدمت به مردم عزیز کشورم خواسته

بودم.

پزشکیان بیان کرد:
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این مملکت را می‌توانیم بسازیم؛ ایران ما باید خیلی بالاتر از این باشد. ما باید مملکت را درست کنیم، مملکت را رها نمی‌کنیم؛
این مملکت و این جامعه نیاز به کسانی دارد که درد این مردم را داشته باشند. این مملکت به کسانی نیاز دارد که علم و دانش‌

و وجودشان را برای حل مشکل این مردم هدیه کنند و شما می‌توانید این کار را بکنید که این مسئولیت سنگینی‌ است. حل
مشکلات کشور با وجود جوانان با انگیزه، مصمم و آگاه و عالم امکان‌پذیر است. شما قدرت پیدا کنید، دنیا به دنبال شما خواهد
آمد، توانمند باشید همه چیز با شماست؛ اما اینکه برای این دنیا کار کنید یا برای ارزش‌ها بسیار متفاوت است. علم خود را برای

گره‌گشایی از مشکلات مردم و کشور بکار بگیرید؛ آن وقت است که ارزش‌آفرین و ماندگار می‌شوید و می‌توانید مشکلات مردم
کشور و جامعه را حل کنید.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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